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OK Rakovník
3.4.2023 Rakovník

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Kateřina Hrdličková 2011 5,35  494 9,00  410 355 1 093 120 1 140 5:18  498 3 635
Ema Hejnová 2010 6,40  656 12,10  616 375 1 160 81  750 3:59  814 3 996
Viktorie Jíchová 2011 6,60  686 10,60  516 210  610 100  940 4:17  742 3 494
Karolína Štiková 2009 6,30  640 10,00  476 270  810 54  480 4:08  778 3 184
Michal Ambrožewicz 2009 6,05  602 10,25  493 290  876 80  740 3:48  858 3 569
Oliver Bláha 2010 6,80  717 11,70  590 260  776 86  800 3:52  842 3 725
Patrik Holý 2010 6,85  725 11,15  553 141  380 37  310 3:43  878 2 846
Petr Vacek 2009 7,95  894 15,80  863 240  710 31  250 305  905 3 622

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Zuzana Jakubská 2010 5,67  543 7,50  310 188  536 70  640 304  901 2 930
Kristýna Ogureková 2010 6,38  653 7,68  322 170  476 95  890 265  739 3 080
Monika Pokorná 2009 6,94  739 11,64  586 222  650 71  650 310  926 3 551
Jolana Rosová 2009 6,60  686 9,00  410 254  756 88  820 300  885 3 557
Daniel Halíř 2009 6,48  668 10,99  542 200  576 72  660 3:32  922 3 368
Tomáš Lukeš 2009 7,53  830 13,45  706 236  696 56  500 330 1 010 3 742
Jan Spěváček 2010 7,04  754 11,10  550 165  460 65  590 4:04  794 3 148
Vojtěch Zátko 2009 7,26  788 13,15  686 113  286 69  630 340 1 051 3 441

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Laura Bernardová 2010 6,66  696 7,60  316 180  510 51  450 287  830 2 802
Sabina Dašková 2009 6,92  736 10,30  496 164  456 80  740 330 1 010 3 438
Gabriela Repčíková 2009 6,48  668 11,00  543 221  646 62  560 240  635 3 052
Erika Rosenreiterová 2011 6,40  656 7,50  310 190  543 60  540 250  676 2 725
Denis Hurkovskyj 2010 7,24  785 14,20  756 250  743 74  680 330 1 010 3 974
Jiří Matásek 2009 7,46  819 14,05  746 163  453 70  640 330 1 010 3 668
Jakub Volráb 2010 6,58  683 12,50  643 209  606 85  790 330 1 010 3 732



 

OK Rakovník
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OK Rakovník
3.4.2023 Rakovník

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
COV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jiří Mikeš 2008 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník qJ 7,88  883 18,70 1 056 314  956 75  690 335 1 030 4 615
2 Matyáš Drtina 2008 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník qJ 7,41  811 14,10  750 250  743 64  580 3:52  842 3 726
3 Štěpán Amler 2008 3. ZŠ Rakovník, Okružní 7,25  786 10,15  486 280  843 50  440 3:28  938 3 493
4 Radek Václav Ullrich 2008 3. ZŠ Rakovník, Okružní 8,15  925 11,60  583 182  516 61  550 282  810 3 384
5 Jan Kopelent 2008 3. ZŠ Rakovník, Okružní 7,65  848 14,05  746 107  266 53  470 301  889 3 219
6 Radek Červený 2008 3. ZŠ Rakovník, Okružní 5,90  579 9,30  430 140  376 69  630 300  885 2 900

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tomáš Lukeš 2009 3. ZŠ Rakovník, Okružní QD 7,53  830 13,45  706 236  696 56  500 330 1 010 3 742
2 Jiří Matásek 2009 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. qJ 7,46  819 14,05  746 163  453 70  640 330 1 010 3 668
3 Petr Vacek 2009 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník QD 7,95  894 15,80  863 240  710 31  250 305  905 3 622
4 Michal Ambrožewicz 2009 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník QD 6,05  602 10,25  493 290  876 80  740 3:48  858 3 569
5 Vojtěch Zátko 2009 3. ZŠ Rakovník, Okružní QD 7,26  788 13,15  686 113  286 69  630 340 1 051 3 441
6 Daniel Halíř 2009 3. ZŠ Rakovník, Okružní QD 6,48  668 10,99  542 200  576 72  660 3:32  922 3 368
7 Ondřej Toušek 2009 3. ZŠ Rakovník, Okružní qJ 6,19  623 10,35  500 120  310 70  640 4:21  726 2 799

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Denis Hurkovskyj 2010 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. qJ 7,24  785 14,20  756 250  743 74  680 330 1 010 3 974
2 Jakub Volráb 2010 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. qJ 6,58  683 12,50  643 209  606 85  790 330 1 010 3 732
3 Oliver Bláha 2010 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník QD 6,80  717 11,70  590 260  776 86  800 3:52  842 3 725
4 Jan Spěváček 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní QD 7,04  754 11,10  550 165  460 65  590 4:04  794 3 148
5 Dominik Meduna 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní 5,94  585 9,25  426 231  680 55  490 4:02  802 2 983
6 Patrik Holý 2010 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník QD 6,85  725 11,15  553 141  380 37  310 3:43  878 2 846
7 Daniel Meduna 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní 6,34  646 9,25  426 190  543 49  430 4:21  726 2 771
8 Harold Nutil 2010 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník 6,09  608 9,45  440 89  206 44  380 4:02  802 2 436

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Zdeněk Janoušek 2012 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník qJ 5,74  554 9,01  410 242  716 93  870 4:20  730 3 280
2 Viktor Pelc 2012 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník qJ 5,73  553 7,88  335 244  723 72  660 4:08  778 3 049



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Adam Fišer 2013 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník qJ 5,89  577 6,95  273 248  736 80  740 4:24  714 3 040



 

OK Rakovník
3.4.2023 Rakovník

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
COV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tereza Pánková 2008 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. qJ 6,78  714 11,15  553 310  943 102  960 3:46  866 4 036
2 Sofie Týčová 2008 3. ZŠ Rakovník, Okružní qJ 6,69  700 13,85  733 218  636 50  440 290  843 3 352
3 Lucie Sekyrová 2008 3. ZŠ Rakovník, Okružní 6,33  645 10,95  540 230  676 64  580 300  885 3 326
4 Michaela Trešlová 2008 3. ZŠ Rakovník, Okružní 6,51  673 7,65  320 120  310 113 1 070 4:29  694 3 067
5 Dominika Virglerová 2008 3. ZŠ Rakovník, Okružní 5,90  579 9,40  436 177  500 83  770 230  593 2 878
6 Elen Pekárnová 2008 3. ZŠ Rakovník, Okružní 6,28  637 7,90  336 163  453 68  620 270  760 2 806
7 Agáta Smutná 2008 3. ZŠ Rakovník, Okružní 5,79  562 8,65  386 161  446 82  760 0:  0 2 154

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jolana Rosová 2009 3. ZŠ Rakovník, Okružní QD 6,60  686 9,00  410 254  756 88  820 300  885 3 557
2 Monika Pokorná 2009 3. ZŠ Rakovník, Okružní QD 6,94  739 11,64  586 222  650 71  650 310  926 3 551
3 Adéla Šteklová 2009 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník qJ 5,93  583 9,70  456 209  606 107 1 010 290  843 3 498
4 Sabina Dašková 2009 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. qJ 6,92  736 10,30  496 164  456 80  740 330 1 010 3 438
5 Laura Žáčková 2009 3. ZŠ Rakovník, Okružní 5,54  523 7,98  342 267  800 93  870 4:16  746 3 281
6 Karolína Štiková 2009 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník QD 6,30  640 10,00  476 270  810 54  480 4:08  778 3 184
7 Gabriela Repčíková 2009 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 6,48  668 11,00  543 221  646 62  560 240  635 3 052
8 René Drenková 2009 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 6,46  665 10,00  476 160  443 43  370 270  760 2 714

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Ema Hejnová 2010 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník QD 6,40  656 12,10  616 375 1 160 81  750 3:59  814 3 996
2 Kristýna Ogureková 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní QD 6,38  653 7,68  322 170  476 95  890 265  739 3 080
3 Zuzana Jakubská 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní QD 5,67  543 7,50  310 188  536 70  640 304  901 2 930
4 Laura Bernardová 2010 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. qJ 6,66  696 7,60  316 180  510 51  450 287  830 2 802
5 Kateřina Urbanová 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní qJ 5,83  568 7,98  342 153  420 60  540 247  664 2 534
6 Anna Hasalová 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní 5,39  500 9,10  416 124  323 66  600 222  560 2 399

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kateřina Hrdličková 2011 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník QD 5,35  494 9,00  410 355 1 093 120 1 140 5:18  498 3 635
2 Viktorie Jíchová 2011 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník QD 6,60  686 10,60  516 210  610 100  940 4:17  742 3 494
3 Anna Opltová 2011 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. qJ 5,95  586 7,81  330 178  503 124 1 180 5:21  486 3 085
4 Andrea Šandová 2011 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník qJ 6,69  700 10,01  477 172  483 75  690 4:39  654 3 004
5 lucie Pánková 2011 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 5,75  556 8,26  360 242  716 70  640 4:33  678 2 950



6 Tereza Uriková 2011 3. ZŠ Rakovník, Okružní 6,72  705 8,73  392 150  410 56  500 290  843 2 850
7 Erika Rosenreiterová 2011 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 6,40  656 7,50  310 190  543 60  540 250  676 2 725

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Ema Šafářová 2013 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník qJ 5,75  556 5,50  176 223  653 70  640 4:21  726 2 751
2 Babeta Šandová 2013 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník qJ 5,40  502 4,50  110 200  576 65  590 4:43  638 2 416
3 Adéla Elsnicová 2013 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník 4,90  425 6,10  216 160  443 87  810 5:37  422 2 316
4 Vendula Kropíková 2013 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník 5,05  448 5,60  183 120  310 80  740 4:55  590 2 271
5 Tereza Lüftnerová 2013 ZŠ JAK Nové Strašecí, okr. Rakovník 4,65  386 3,90  70 120  310 64  580 4:53  598 1 944


